桐君阁发〔2013〕581 号          签发人：袁永红

关于下发第五批第三期关于下发第五批第三期关于下发第五批第三期关于下发第五批第三期 TABCTABCTABCTABC 品种品种品种品种
销售任务的通知销售任务的通知销售任务的通知销售任务的通知

各公司：

为加强TABC品种销售，优化门店商品结构，股份公司对各

公司及合作商申报的品种进行了筛选，经川渝店员投票后上报

集团公司批准，下发了桐君阁【2013】576号文《关于下发第

五批第3期零售主推商品目录及合作政策的通知》。现将此批品

种任务分解下发，相关事宜通知如下：

1、第五批第三期TABC品种任务分解见附表。

2、119740牛初乳咀嚼片(千林)、119787悦欣舒r-氨基丁

酸压片糖果(千林)、126316钙镁咀嚼片（广东汤臣倍健）等12

个品种计入原大保健总任务，不单独下达任务。

3、120877归芪生血颗粒（太极涪陵）6g*15袋不单独下达

考核任务，与6袋装合计考核；122650冰清退热贴（武汉乒乓

药业）3贴儿童装替换ID104157，计入“武汉乒乓药业”系列

品种任务。

4、23447冻疮消酊(湖北东信)20ml为季节性品种，只考核

12月、1月、2月。

附件：第五批第三期TABC品种任务分配表

重庆桐君阁股份有限公司

2013 年 10 月 8日

重庆桐君阁股份有限公司办公室    2013 年 10 月 8 日印发

 拟稿：胡丽                    校核：胡丽